
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

800,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
 zleconych gminie ustawami 

800,00 
 
 

800,00 
758 Różne rozliczenia 28.823,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

28.823,00 
28.823,00 

852 Pomoc społeczna 252.350,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
 zleconych gminie ustawami 

252.350,00 
 
 

252.350,00 
855 Rodzina 9.778,68 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

9.778,68 
 
 
 

8.000,00 
 

1.778,68 
 Razem 291.751,68 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 298.411,68 zł , zmniejszenie 6.660,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 47.411,68 zł, zmniejszenie 6.660,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 37.851,68 zł, zmniejszenie 40,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 9.560,00 zł, zmniejszenie 6.620,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zwiększenie 251.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1



§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 100,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
758 75814 2100 499.809,00 zł 

Wydatki    
801 80101 2540 22.317,00 zł 
801 80101 4350 10.500,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 168.967,10 zł 
801 80101 4850 32.302,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 7.449,90 zł 
801 80103 4850 1.390,00 zł 
801 80104 2540 19.796,00 zł 
801 80104 2590 85.475,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 8.050,00 zł 
801 80106 4850 1.500,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 2.500,00 zł 
801 80107 4850 500,00 zł 
801 80113 3280 823,00 zł 
801 80113 4370 18.934,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 250,00 zł 
801 80120 4750 71.155,00 zł 
801 80120 4850 13.806,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 11.494,00 zł 
801 80132 4850 2.500,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 10.150,00 zł 
801 80150 4850 1.800,00 zł 
854 85410 4350 0,00 zł 
854 85410 4750 2.250,00 zł 
854 85410 4850 500,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 164.680,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 164.120,00 zł 
853 85395 4350 560,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 2



852 85230 2100 7.000,00 zł 
Wydatki    

852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

306 834,00 307 634,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 127 843,00 128 643,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

127 843,00 128 643,00

758 Różne rozliczenia 67 765 330,37 67 794 153,37

Różne rozliczenia finansowe 1 673 640,37 1 702 463,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

470 986,00 499 809,00

852 Pomoc społeczna 1 436 681,27 1 689 031,27

Dodatki mieszkaniowe 0,00 252 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 252 350,00

855 Rodzina 9 278 190,48 9 287 969,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 474 678,00 8 482 678,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 597 922,14 599 700,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

90 712,14 92 490,82

124 399 970,31 124 691 721,99Razem:

1 778,68

291 751,68

8 000,00

85516 1 778,68

85502 8 000,00

85215

9 778,68

Zmiana

800,00

800,00

252 350,00

252 350,00

28 823,00

28 823,00

252 350,00

800,00

28 823,00

Rozdział

75113

75814

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

3 694 000,00 904 000,00 904 000,00 2 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 000,00 899 000,00 899 000,00 2 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

266 900,00 246 900,00 246 900,00 0,00 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 900,00 251 900,00 251 900,00 0,00 251 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

306 834,00 306 834,00 122 394,00 88 258,89 34 135,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 634,00 307 634,00 123 194,00 88 258,89 34 935,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 843,00 127 843,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 643,00 128 643,00 51 243,00 40 500,00 10 743,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 535 757,05 60 753 242,39 46 047 561,55 37 390 140,00 8 657 421,55 12 395 535,52 2 200 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 823,00 28 823,00 28 823,00 28 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 782 065,39 46 076 384,55 37 418 963,00 8 657 421,55 12 395 535,52 2 200 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

37 352 225,26 28 569 710,60 23 925 706,60 20 242 208,10 3 683 498,50 3 476 652,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 370 725,26 28 588 210,60 23 944 206,60 20 260 708,10 3 683 498,50 3 476 652,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

8 378 211,00 8 378 211,00 8 081 633,00 7 291 275,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323,00 10 323,00 10 323,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 534,00 8 388 534,00 8 091 956,00 7 301 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 661,27 4 529 661,27 2 577 716,89 1 623 207,36 954 509,53 720 000,00 1 231 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -40,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 010,00 254 010,00 9 010,00 7 250,00 1 760,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782 011,27 4 782 011,27 2 585 066,89 1 630 417,36 954 649,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 2 400,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 2 400,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 350,00 252 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 350,00 322 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

600

60017

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85215

85203

75113

80120

80101

751

60095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

801

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

przed zmianą

Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 889 639,48 10 889 639,48 3 486 368,48 2 633 559,48 852 809,00 4 800,00 7 398 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778,68 9 778,68 3 778,68 1 778,68 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 418,16 10 899 418,16 3 490 147,16 2 635 338,16 854 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730 579,00 8 730 579,00 1 342 209,00 1 286 400,00 55 809,00 0,00 7 388 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738 579,00 8 738 579,00 1 344 209,00 1 286 400,00 57 809,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 670,14 1 686 670,14 1 673 370,14 1 234 787,14 438 583,00 4 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,68 1 778,68 1 778,68 1 778,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 448,82 1 688 448,82 1 675 148,82 1 236 565,82 438 583,00 4 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 866 653,32 108 220 674,86 76 419 244,84 52 160 381,86 24 258 862,98 17 509 626,12 11 816 113,38 260 405,52 83 920,00 2 131 365,00 23 645 978,46 23 645 978,46 0,00 0,00

-6 660,00 -6 660,00 -6 660,00 -40,00 -6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 411,68 298 411,68 47 411,68 37 851,68 9 560,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 158 405,00 108 512 426,54 76 459 996,52 52 198 193,54 24 261 802,98 17 509 626,12 12 067 113,38 260 405,52 83 920,00 2 131 365,00 23 645 978,46 23 645 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

547 850,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85516

85502

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

855

85219

po zmianach

4

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

0,00

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 636 275,77 10 636 275,77

Drogi wewnętrzne 3 694 000,00 3 689 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 512 000,00

Pozostała działalność 266 900,00 271 900,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 145 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 834,00 307 634,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 127 843,00 128 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 69 535 757,05 69 564 580,05

Szkoły podstawowe 37 352 225,26 37 370 725,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

153 467,10 168 967,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 302,00 32 302,00

Licea ogólnokształcące 8 378 211,00 8 388 534,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

62 155,00 71 155,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 483,00 13 806,00

852 Pomoc społeczna 4 529 661,27 4 782 011,27

Ośrodki wsparcia 63 400,00 63 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00

Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 322 350,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 315 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 674 370,00 1 674 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 22 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 400,00 29 920,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 300,00 3 160,00

855 Rodzina 10 889 639,48 10 899 418,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 730 579,00 8 738 579,00

3110 Świadczenia społeczne 7 383 300,00 7 389 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 4 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 131,00 11 430,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 686 670,14 1 688 448,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 782,00 971 296,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 252,14 185 516,53

131 866 653,32 132 158 405,00Razem: 291 751,68

1 514,29

264,39

85516

85502

1 778,68

701,00

1 299,00

9 778,68

8 000,00

6 000,00

1 620,00

-1 480,00

-140,00

30,00

0,00

140,00

252 350,00

1 100,00

80,00

245 000,00

6 000,00

0,00

-40,00

40,00

85219

800,00

15 500,00

9 000,00

1 323,00

252 350,00

3 000,00

10 323,00

28 823,00

18 500,00

5 000,00

800,00

800,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

85215

85203

80120

80101

75113

60017

60095

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

3 694 000,00 904 000,00 904 000,00 2 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 000,00 899 000,00 899 000,00 2 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

266 900,00 246 900,00 246 900,00 0,00 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 900,00 251 900,00 251 900,00 0,00 251 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

306 834,00 306 834,00 122 394,00 88 258,89 34 135,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 634,00 307 634,00 123 194,00 88 258,89 34 935,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 843,00 127 843,00 50 443,00 40 500,00 9 943,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 643,00 128 643,00 51 243,00 40 500,00 10 743,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 287 714,70 42 655 120,24 21 927 048,92 6 604 380,49 15 322 668,43 17 509 626,12 852 763,00 150 397,20 83 920,00 2 131 365,00 23 632 594,46 23 632 594,46 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 288 514,70 42 655 920,24 21 927 848,92 6 604 380,49 15 323 468,43 17 509 626,12 852 763,00 150 397,20 83 920,00 2 131 365,00 23 632 594,46 23 632 594,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 079 705,21 5 079 705,21 4 858 367,21 4 124 277,00 734 090,21 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088 705,21 5 088 705,21 4 867 367,21 4 133 277,00 734 090,21 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 164,00 4 454 164,00 4 255 242,00 3 610 172,00 645 070,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463 164,00 4 463 164,00 4 264 242,00 3 619 172,00 645 070,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 276,21 5 100 276,21 4 878 346,21 4 137 042,00 741 304,21 0,00 221 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 276,21 5 109 276,21 4 887 346,21 4 146 042,00 741 304,21 0,00 221 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi wewnętrzne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostała działalność60095

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

60017

§
/

grupa
Dział

600

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

547 850,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

ZSP Posada Górna

Z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113

Dział

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 094 640,68 21 081 256,68 20 059 515,36 17 601 642,10 2 457 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 823,00 19 823,00 19 823,00 19 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 114 463,68 21 101 079,68 20 079 338,36 17 621 465,10 2 457 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

6 550 693,10 6 537 309,10 6 239 469,10 5 305 285,10 934 184,00 0,00 297 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560 193,10 6 546 809,10 6 248 969,10 5 314 785,10 934 184,00 0,00 297 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

8 378 211,00 8 378 211,00 8 081 633,00 7 291 275,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323,00 10 323,00 10 323,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 534,00 8 388 534,00 8 091 956,00 7 301 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 478 880,68 22 465 496,68 21 382 891,36 18 771 214,10 2 611 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 823,00 19 823,00 19 823,00 19 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 498 703,68 22 485 319,68 21 402 714,36 18 791 037,10 2 611 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 681 870,14 1 681 870,14 1 673 370,14 1 234 787,14 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,68 1 778,68 1 778,68 1 778,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 648,82 1 683 648,82 1 675 148,82 1 236 565,82 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 870,14 1 681 870,14 1 673 370,14 1 234 787,14 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,68 1 778,68 1 778,68 1 778,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 648,82 1 683 648,82 1 675 148,82 1 236 565,82 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 870,14 1 681 870,14 1 673 370,14 1 234 787,14 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,68 1 778,68 1 778,68 1 778,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 648,82 1 683 648,82 1 675 148,82 1 236 565,82 438 583,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 785 161,27 3 785 161,27 2 572 216,89 1 623 207,36 949 009,53 0,00 1 212 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -40,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 010,00 254 010,00 9 010,00 7 250,00 1 760,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037 511,27 4 037 511,27 2 579 566,89 1 630 417,36 949 149,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

852

Dział

0,00

0,00

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

Z tego:

z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

855

85516

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 2



63 400,00 63 400,00 63 400,00 2 400,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 2 400,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 350,00 252 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 350,00 322 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 159 190,34 9 159 190,34 1 769 219,34 1 398 772,34 370 447,00 0,00 7 389 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 190,34 9 167 190,34 1 771 219,34 1 398 772,34 372 447,00 0,00 7 395 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 702 100,00 8 702 100,00 1 313 730,00 1 286 400,00 27 330,00 0,00 7 388 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 710 100,00 8 710 100,00 1 315 730,00 1 286 400,00 29 330,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 175 631,61 13 175 631,61 4 341 996,23 3 021 979,70 1 320 016,53 0,00 8 833 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -40,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 010,00 262 010,00 11 010,00 7 250,00 3 760,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435 981,61 13 435 981,61 4 351 346,23 3 029 189,70 1 322 156,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

85219

85215

85203

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

306 834,00 307 634,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 127 843,00 128 643,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 843,00 128 643,00

852 Pomoc społeczna 447 891,27 700 241,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 252 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 252 350,00

855 Rodzina 8 588 020,00 8 596 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 420 900,00 8 428 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00

10 587 229,59 10 848 379,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

306 834,00 307 634,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 127 843,00 128 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 447 891,27 700 241,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 252 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 245 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00

855 Rodzina 8 588 020,00 8 596 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 420 900,00 8 428 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 383 300,00 7 389 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 3 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 4 699,00

10 587 229,59 10 848 379,59Razem:

245 000,00

800,00

8 000,00

8 000,00

Razem: 261 150,00

800,00

252 350,00

252 350,00

252 350,00

8 000,00

800,00

Wydatki

Zmiana

Tabela nr 5
Dochody

Zmiana

800,00

800,00

8 000,00

6 000,00

701,00

1 299,00

261 150,00

1 100,00

80,00

140,00

30,00

8 000,00

6 000,00

800,00

252 350,00

252 350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD937C-02F1-4480-B19C-0D8212246168. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-10-22T09:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




